

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio Interno: 15

Folio Fiscal: 8067B2CA-4406-448D-8C90-497E9579B326

CSD del Emisor

00001000000405390385

Fecha de Emisión

2017-06-12T13:01:05

Tipo de comprobante

Factura electrónica

CSD del SAT

00001000000404486074

Fecha de Certificación

2017-06-12T13:01:07

Método de Pago

03 - Transferencia electrónica de fondos.

Expedido en: CHIHUAHUA

Cuenta de Pago: 2207

Datos del Emisor

JORGE ARTURO VARGAS SANCHEZ

VASJ881125K70

CRISTOBAL COLON 15509 PASEOS DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, Chihuahua, Chihuahua, México, CP 31125

Datos del Receptor

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ICT010913134QUIJOTE DE LA MANCHA #1 COL. COMPLEJO
INDUSTRIAL CHIHUAHUA

Chihuahua, Chihuahua, Mexico, CP 31109

Avenger 2008 . No. de Serie.
1B3KC46K48N230706

Código	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
	1	No Aplica	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO	\$ 1,600.00	\$ 1,600.00
Subtotal					\$ 1,600.00
IVA (16% Traslado)					\$ 256.00
Total					\$ 1,856.00

Total con letra: Mil ochocientos cincuenta y seis pesos 00/100 M.N.



Cadena Original del Timbre

||1.0|8067B2CA-4406-448D-8C90-497E9579B326|2017-06-12T13:01:07|
HZ27QZhtKIPb3Gd3UcWd7HvtDIYTOWC
+dOpF6IDQDOUKPgtpxqdJlxCFMXw8Jh2KJBMMcK1bzWm3LkmiCFzbdJ9U38tJnHznxjxLScDy
1To6gwtlWXBA0o2cltF0Gf2EMO5MrxihRQ3QP5iBE7u07XGMDHI6mhtW555BIYvxd4OqI/8ZaC
BXL5ErAiPdnlBqRvpnxuzoEDJAqJUEAO6i9QaEsW7JN5xiAKhpmA4by8eC7xPjUm/DvUQasf2
kkBI2cRtINVG/riudjB0D8+9PW9IzsqwxBCAFv1ue6nXB41YaWf+X9tzDASUCJ3NE6c2+wadR0A
+XilC4VHVgBEA==|00001000000404486074||

Sello Digital del Emisor

HZ27QZhtKIPb3Gd3UcWd7HvtDIYTOWC
+dOpF6IDQDOUKPgtpxqdJlxCFMXw8Jh2KJBMMcK1bzWm3LkmiCFzbdJ9U38tJnHznxjxLScDy
1To6gwtlWXBA0o2cltF0Gf2EMO5MrxihRQ3QP5iBE7u07XGMDHI6mhtW555BIYvxd4OqI/8ZaC
BXL5ErAiPdnlBqRvpnxuzoEDJAqJUEAO6i9QaEsW7JN5xiAKhpmA4by8eC7xPjUm/DvUQasf2
kkBI2cRtINVG/riudjB0D8+9PW9IzsqwxBCAFv1ue6nXB41YaWf+X9tzDASUCJ3NE6c2+wadR0A
+XilC4VHVgBEA==

Sello Digital del SAT

cFAQ8AnGHJQAQ7IAchJkveS29XsaHxRg1ZzGzLWn9TCu9UiKsl
+wr2xsHYeLcNzz88hOlry1eOJPHHunHNa8rJl9933yp+MUD3QFIFhJFTSigtOqf
+juU4xq6wgXXEUX/GIVgU315VWcrjgQvKijyJdXYFbJf3JwNCIFb+lthmsgTurkBy/74iN
+ZCP6qXcRI5Dwp9aAO8u4O60uX6p94ATBvHxIFWSbnt5uAC4gD7nuWeLLSuf7a9/Nu83nglZJ
FiTop5RmySzARUd2mUmqXtDvUQzC51Vx8HEQkoVaTHNT050eDyWx0bjQWCXMsDRhVwh92
gfQ9+FVVNoI5g==

MASTER GARAGE SU TALLER DE CONFIANZA

Régimen de Incorporación Fiscal.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola exhibición

Comprobante Fiscal Digital por Internet

CSD del Emisor

CSD del SAT

00001000000405390385

00001000000404486074

Folio Interno: 12

Fecha de Emisión

Fecha de Certificación

Folio Fiscal: 63B9E7CC-B736-4418-8509-F69FFCE81C22

2017-06-07T12:43:13

2017-06-07T12:43:14

Tipo de comprobante

Método de Pago

Factura electrónica

03 - Transferencia electrónica de fondos.

Expedido en: CHIHUAHUA

Cuenta de Pago: 2207

Datos del Emisor

JORGE ARTURO VARGAS SANCHEZ

VASJ881125K70

CRISTOBAL COLON 15509 PASEOS DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, Chihuahua, Chihuahua, México, CP 31125

Datos del Receptor

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ICT010913134QUIJOTE DE LA MANCHA #1 COL. COMPLEJO
INDUSTRIAL CHIHUAHUA
Chihuahua, Chihuahua, Mexico, CP 31109

Avenger (Lupita) 2011 No de serie
1B3BD1FBXBN538241.

Código	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
	1	No Aplica	MANO DE OBRA	\$ 500.00	\$ 500.00
	2	Pieza	CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS	\$ 1,300.00	\$ 2,600.00
				Subtotal	\$ 3,100.00
				IVA (16% Traslado)	\$ 496.00
				Total	\$ 3,596.00

Total con letra: Tres mil quinientos noventa y seis pesos 00/100 M.N.



Cadena Original del Timbre

||1.0|63B9E7CC-B736-4418-8509-F69FFCE81C22|2017-06-07T12:43:14|
CW4yle5Syf1Gd2/rhUQqcpz9mVHJuMgc5PHM6abG1cBMd55rV8qbWTqMthZaYRPFvDAB3w
D2DLMKu3TpNmQ1VuM8cbDoDGsqo3TlykQoeTeMKr81wzmBqpZ
+Us9GzEQxdHldykGGg8cXauppLIHxb4i7Z0onkvrUsFDSuqne6cu3Q4TgmsyoRmzFH
+ZQx7SVIPkjuVdC9jzEk4GskU1mbvn1uW/hDulh4k4Bgp23F1O4JSWdLdQYFxs02O9Nj9lbYaT
E0gBGLHBHTBTXEOXw1ZhNOns80w2Oai7/ICCV2g5EcpzfZD80eNlyAgy
+OHc6epym1E/sBhTGexrtXw==|00001000000404486074||

Sello Digital del Emisor

CW4yle5Syf1Gd2/rhUQqcpz9mVHJuMgc5PHM6abG1cBMd55rV8qbWTqMthZaYRPFvDAB3w
D2DLMKu3TpNmQ1VuM8cbDoDGsqo3TlykQoeTeMKr81wzmBqpZ
+Us9GzEQxdHldykGGg8cXauppLIHxb4i7Z0onkvrUsFDSuqne6cu3Q4TgmsyoRmzFH
+ZQx7SVIPkjuVdC9jzEk4GskU1mbvn1uW/hDulh4k4Bgp23F1O4JSWdLdQYFxs02O9Nj9lbYaT
E0gBGLHBHTBTXEOXw1ZhNOns80w2Oai7/ICCV2g5EcpzfZD80eNlyAgy
+OHc6epym1E/sBhTGexrtXw==

Sello Digital del SAT

ZmWsog4C7tzn5WsGO3ytwgZi/MLpwxrtSVvc0Nqcavn4azNVWNMfnDppZBW7OW0e
+I6Ft4J2hc1R/PdDEWw/xuMvFzP6jCk+pDuOS1FoQxjqtS73oG/xk3k86ECjs+5ce
+u4FLkylrhju2mQd9sScNSZ2013NwRoxZ
+xkt/su1ljGMkjozWRIKJG3VvIqcBv8mCGSVYnKKBA2NB/GQqFtWlnrp5nFbJobJVdGcuZefXHM
4PwPyVQqWYIjUdReJEW5dM/qtxQ0xeKRjaIvTPk/Hzc2PcBwYqH2nOciwOVcg7o04IGrf/LBi3Q
J9lktBvQ/Q2025fPBLKOGAkV9Q==

MASTER GARAGE SU TALLER DE CONFIANZA

Régimen de Incorporación Fiscal.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola exhibición

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio Interno: 14

Folio Fiscal: 0A458B80-3FD8-412D-BCD3-74FE80B5ADAC

CSD del Emisor

00001000000405390385

Fecha de Emisión

2017-06-07T18:06:01

Tipo de comprobante

Factura electrónica

CSD del SAT

00001000000404486074

Fecha de Certificación

2017-06-07T18:06:03

Método de Pago

03 - Transferencia electrónica de fondos.

Expedido en: CHIHUAHUA

Cuenta de Pago: 2207

Datos del Emisor

JORGE ARTURO VARGAS SANCHEZ

VASJ881125K70

CRISTOBAL COLON 15509 PASEOS DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, Chihuahua, Chihuahua, México, CP 31125

Datos del ReceptorINSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ICT010913134QUIJOTE DE LA MANCHA #1 COL. COMPLEJO
INDUSTRIAL CHIHUAHUA

Chihuahua, Chihuahua, Mexico, CP 31109

Avenger. 2008. 1B3KC46K48N230706

Código	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
	1	No Aplica	MANO DE OBRA	\$ 300.00	\$ 300.00
	1	Pieza	CAMBIO DE MAZA BALERO	\$ 1,980.00	\$ 1,980.00
Subtotal					\$ 2,280.00
IVA (16% Traslado)					\$ 364.80
Total					\$ 2,644.80

Total con letra: Dos mil seiscientos cuarenta y cuatro pesos 80/100 M.N.

**Cadena Original del Timbre**

||1.0|0A458B80-3FD8-412D-BCD3-74FE80B5ADAC|2017-06-07T18:06:03|
cR65myNdHRNsBnHh1V5HfO7mhaIYJ1iR
+gFGAfcrcpfaQIT8F/qmVLHj3+19U8IDU1X9LYxMGwp2nHnVmH61nf4MAVbRCyeRs
+yf6l2+tkdfmCjnTRnF2rjm28BOQgRdfpZiPHo0qfDADbxkH3tlrNUvKqIESnEsUYCM1yjhngZEEv
WnWMXvaszeRH+nhNW6m0dNbZA8P0s76LAYS++KO+P1SuBnEH+5m7uWemZcBf
+Fjzlo9lpdnTdDIBd5PPA+i0UAq6GyzgkUw3COdDjm3YxmwWQWeE1MN+2z6OFRe22X
+wKOMwwwGvLDiX0BvqOBYazjSiwNPgrq3qyHtzypA==|00001000000404486074||

Sello Digital del Emisor

cR65myNdHRNsBnHh1V5HfO7mhaIYJ1iR
+gFGAfcrcpfaQIT8F/qmVLHj3+19U8IDU1X9LYxMGwp2nHnVmH61nf4MAVbRCyeRs
+yf6l2+tkdfmCjnTRnF2rjm28BOQgRdfpZiPHo0qfDADbxkH3tlrNUvKqIESnEsUYCM1yjhngZEEv
WnWMXvaszeRH+nhNW6m0dNbZA8P0s76LAYS++KO+P1SuBnEH+5m7uWemZcBf
+Fjzlo9lpdnTdDIBd5PPA+i0UAq6GyzgkUw3COdDjm3YxmwWQWeE1MN+2z6OFRe22X
+wKOMwwwGvLDiX0BvqOBYazjSiwNPgrq3qyHtzypA==

Sello Digital del SAT

RKgBcWjlv6edau9ijkw
+EWVf/JUZhcXtk9UDLJMKHat9CznKbMts3ZLabmDpFJ7eFxLkUz4MZWQidJvzCM2QZMbI54x
3Yr122OV6u1u
+rXgMXkA04/W6NJSn1ypwDhfzNMGrfKxabdZszAld9ujb5O/kNAP3f3f54TmJlM8TQsiBUSIfSkCG
HovR6/rvzSoVOnQITamQeh2Uh8EmM0V9TLWRBY/nz
+3DwmENAIyGFmuAsmXczuDaMdh8aNVKfsNf/kf8vJgIWP0AbPTnIW1XghCImluHy4oAul3Ki9g
Mt7DHLQkma/hbxyBUXuVlrKROQc805Y16e61+WKujwnbCA==

MASTER GARAGE SU TALLER DE CONFIANZA

Régimen de Incorporación Fiscal.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola exhibición

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio Interno: 11

Folio Fiscal: 447B4E9D-F96C-451E-9A28-335AE31EB6CE

CSD del Emisor

00001000000405390385

Fecha de Emisión

2017-06-02T12:55:27

Tipo de comprobante

Factura electrónica

CSD del SAT

00001000000404486074

Fecha de Certificación

2017-06-02T12:55:29

Método de Pago

03 - Transferencia electrónica de fondos.

Expedido en: CHIHUAHUA

Cuenta de Pago: 2207

Datos del Emisor

JORGE ARTURO VARGAS SANCHEZ

VASJ881125K70

CRISTOBAL COLON 15509 PASEOS DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, Chihuahua, Chihuahua, México, CP 31125

Datos del Receptor

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ICT010913134

QUIJOTE DE LA MANCHA #1 COL. COMPLEJO
INDUSTRIAL CHIHUAHUA

Chihuahua, Chihuahua, MEXICO, CP 31109

FLU-62-11.
Avenger 2011 No. serie. 1B3BD1FBXBN53824

Código	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
	1	Pieza	RETEN DE LA FLECHA	\$ 150.00	\$ 150.00 ✓
	2	Par	JUEGO DE BALATAS TRASERAS	\$ 260.00	\$ 520.00 ✓
	2	Par	JUEGO DE BALATAS DELANTERAS	\$ 226.50	\$ 453.00 ✓
	4	No Aplica	RECTIFICACION	\$ 150.00	\$ 600.00 ✓
	1	No Aplica	ANTICONGELANTE PRESTONE INSTALADO	\$ 286.00	\$ 286.00 ✓
	1	No Aplica	SERVICIO DE AFINACION MAYOR	\$ 1,810.00	\$ 1,810.00
	1	No Aplica	ALINEACION, BALANCEO Y MONTAJE	\$ 500.00	\$ 500.00 ← No
	1	No Aplica	MANO DE OBRA	\$ 1,750.00	\$ 1,750.00 ✓
Subtotal					\$ 6,069.00
IVA (16% Traslado)					\$ 971.04
Total					\$ 7,040.04

Total con letra: Siete mil cuarenta pesos 04/100 M.N.



Cadena Original del Timbre

[[1.0|447B4E9D-F96C-451E-9A28-335AE31EB6CE|2017-06-02T12:55:29|
V1ydtB280VRy5VSrPiTcXfudRths9cC7Cbbnv9lly08QpDXGhLAatPAMP8QZZMSPYMXlj92PHcB
XABvMRw9Viu8c6cVBQvwWU73EL1O4jgHPILKzJHIYdikTUEzNpGbiXP9xYEi4Vyc3aC990I4a
q9GWkwLNlv5RrFatzpSD34rPpKQcZrKsnunVRDT43hGGN4IMrZVqswM2eOBby77Zq43k9ePAf
ol6+PLBG6TAlmkbSDRmUh0EAo4o/E3qMSw/rf7cdzi1Py5DmU2QJqEUH9Taq9tioEwNpJDnsr
H1Smb7OfJWURBmB3vSSXonkPlvgYVKPxsQYXWeWji0sQ==|00001000000404486074]]

Sello Digital del Emisor

V1ydtB280VRy5VSrPiTcXfudRths9cC7Cbbnv9lly08QpDXGhLAatPAMP8QZZMSPYMXlj92PHcB
XABvMRw9Viu8c6cVBQvwWU73EL1O4jgHPILKzJHIYdikTUEzNpGbiXP9xYEi4Vyc3aC990I4a
q9GWkwLNlv5RrFatzpSD34rPpKQcZrKsnunVRDT43hGGN4IMrZVqswM2eOBby77Zq43k9ePAf
ol6+PLBG6TAlmkbSDRmUh0EAo4o/E3qMSw/rf7cdzi1Py5DmU2QJqEUH9Taq9tioEwNpJDnsr
H1Smb7OfJWURBmB3vSSXonkPlvgYVKPxsQYXWeWji0sQ==

Sello Digital del SAT

Cq2JXGdBwXA6vBDzGiB3NaLkLuT79P3H55ulsHbz312lu40vVEABr2nrP7ge39vUikURe9l3n
QrLfOcZatuD4SSoxXDtbHVhi182yFfrD6SC8TqizuBf1a5ich11uFdDPyStQgUIHKeFvcvAt8iE9HD
p5R5kNZicOn8Mg9MfyMWvuYEw11n5bRXyZz/jX/9gnNd7ZoXNVj3Vcape4QpRXYmY/CWWuc
3e91uGUVsKdWUCzkfEMwDeBuUbc8WMMNDtJYhT6BFyJH9OGwRqhV9jbeq4qYerTVynFa6
KEf+GgKhDyrt+25M4w1+Mk5r3CpZAH/89vhat1vzhI7Z9g==

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio Interno: 11

Folio Fiscal: 447B4E9D-F96C-451E-9A28-335AE31EB6CE

Expedido en: CHIHUAHUA

Cuenta de Pago: 2207

CSD del Emisor

00001000000405390385

Fecha de Emisión

2017-06-02T12:55:27

Tipo de comprobante

Factura electrónica

CSD del SAT

00001000000404486074

Fecha de Certificación

2017-06-02T12:55:29

Método de Pago

03 - Transferencia electrónica de fondos.

Datos del Emisor

JORGE ARTURO VARGAS SANCHEZ

VASJ881125K70

CRISTOBAL COLON 15509 PASEOS DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, Chihuahua, Chihuahua, México, CP 31125

Datos del Receptor

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ICT010913134

QUIJOTE DE LA MANCHA #1 COL. COMPLEJO
INDUSTRIAL CHIHUAHUA

Chihuahua, Chihuahua, MEXICO, CP 31109

Régimen de Incorporación Fiscal.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola exhibición

Recibido
2/06/17

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio Interno: 10

Folio Fiscal: F35A68CB-908D-436F-B79D-5B0D90B8C37F

CSD del Emisor

00001000000405390385

Fecha de Emisión

2017-06-02T12:39:13

Tipo de comprobante

Factura electrónica

CSD del SAT

00001000000404486074

Fecha de Certificación

2017-06-02T12:39:15

Método de Pago

03 - Transferencia electrónica de fondos.

Expedido en: CHIHUAHUA

Cuenta de Pago: 2207

Datos del Emisor

JORGE ARTURO VARGAS SANCHEZ

VASJ881125K70

CRISTOBAL COLON 15509 PASEOS DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, Chihuahua, Chihuahua, México, CP 31125

Datos del Receptor

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ICT010913134

QUIJOTE DE LA MANCHA #1 COL. COMPLEJO
INDUSTRIAL CHIHUAHUA

Chihuahua, Chihuahua, MEXICO, CP 31109

Avenger 2008. 1B3KC46K48N230706

Código	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
	1	No Aplica	MANO DE OBRA	\$ 1,950.00	\$ 1,950.00
	1	No Aplica	SERVICIO DE AFINACIÓN MAYOR	\$ 1,810.00	\$ 1,810.00
	1	Pieza	TAPA DE PUNTERIAS	\$ 282.00	\$ 282.00
	1	Pieza	EMPAQUE DE CARTER DE MOTOR	\$ 350.00	\$ 350.00
	1	Pieza	EMPAQUE DE CARTER DE TRANSMISION	\$ 280.00	\$ 280.00
	1	Pieza	BANDA DE ACCESORIOS	\$ 416.00	\$ 416.00
	2	Par	BALATAS DELANTERAS	\$ 230.00	\$ 460.00
	1	No Aplica	REPARACION LINEA DE POWER	\$ 400.00	\$ 400.00
	1	No Aplica	AJUSTE Y LIMPIEZA DE BALATAS TRASERAS	\$ 300.00	\$ 300.00
Subtotal					\$ 6,248.00
IVA (16% Traslado)					\$ 999.68
Total					\$ 7,247.68

Total con letra: Siete mil doscientos cuarenta y siete pesos 68/100 M.N.